
令 和 ５ 年 1 2 月 ７ 日

保 護 者 様

赤穂市立塩屋小学校

校長 山 本 亮

PTA会長 玉 地 孝 彰

学校保健委員会のご案内

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より、本校の学校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、標記につきまして、下記の通り学校保健委員会を開催いたします。

保護者の方もご参加いただけますので、ぜひご参加ください。

記

１ 日 時 令和６年１月25日（木） １３：２５ ～ １４：２５

２ 場 所 塩屋小学校 なかよしホール

３ 内 容 講話 「ストレスを上手に発散させよう」

講師 スクールカウンセラー 戸田 智子 先生

４ 対 象 ６年生児童および保護者（家庭教育学級生希望者）

５ 申込方法 ＱＲコード（またはＵＲＬ）を読み込んで１月22日（月）の午

前8：00までにお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1mqf38--p8BHGAKdJjnq9R5BJ7NnNfEjXSz47m9Bbzu8/edit


